
Zarządzenie Nr 24/2012 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw zaopiniowania ofert złożonych                   

w konkursie na nabór nauczycieli do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w ramach 

projektu PO KL pt. ”Jacek i Agatka-naszą przyszłością. Indywidualizacja procesu 

nauczania poprzez udział  w dodatkowych zajęciach terapeutycznych i rozwijających 

zainteresowania dzieci w klasach I-III w Gminie Pabianice ” 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 17/2007 Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 11 czerwca 2007 roku w sprawie realizacji wydatków o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej , wyrażonej w złotych równowartości  14.000 euro, zarządzam co następuje: 

     §1 

Na członków komisji konkursowej ds. zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na nabór 

nauczycieli do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w ramach projektu PO KL pt. ”Jacek                   

i Agatka-naszą przyszłością. Indywidualizacja procesu nauczania poprzez udział w dodatkowych 

zajęciach terapeutycznych i rozwijających zainteresowania dzieci w klasach I-III w Gminie 

Pabianice ” powołuję: 

1. Pana Marcina Wieczorka- przedstawiciela organu prowadzącego  

2. Panią Dominikę Jasnos- Rygiel-przedstawiciela organu prowadzącego  

3. Pana Jakuba Olejnika-dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piątkowisku 

4. Pana Janusza Retkowskiego- dyrektora Szkoły Podstawowej w Petrykozach 

5. Panią Dorotę Kałużną- dyrektora Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach 

6. Panią Alicję Wójcikowską dyrektora Szkoły Podstawowej w Bychlewie 

§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Wójt Gminy Pabianice 

   Inż. Henryk Gajda 


